
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 34 del 10-03-2016

OGGETTO

IMPEGNO SPESA SU ALCUNI CAPITOLI ASSEGNATI AL V SETTORE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Richiamato l'art 191  del  D.Lgs.   18/08/2000  n° 267  (TUEL)

Visto che per assicurare il regolare funzionamento dei servizi del VI Settore –Entrate e Ufficio
Acquisti-  occorre assumere impegni, in dodicesimi, sulle spese correnti, ripartiti tra i competenti
capitoli del bilancio 2014 in corso di formazione;

Dato atto che gli affidamenti per alcuni  acquisti sono già avvenuti mediante adesione a
convenzioni Consip e/o attraverso MEPA ( Carburante automezzi comunali, Buoni Pasto e Ram
Aziendale) e per alcuni servizi attraverso affidamenti a ditte specializzate, nel rispetto del vigente
Regolamento in Economia;

Considerato che per gli ulteriori affidamenti si provvederà attraverso MEPA e CONSIP o con ditte
di fiducia dell’amm.ne Comunale , nel rispetto del vigente Regolamento in Economia ed in
particolare le ditte selezionate sul MEPA sono le seguenti:

Cartil Srl da Lapio (AV) –cancelleria varie-;

FRAEL SPA da Firenze –Video per PC-

Cartotec 92 sas  da Roma –Toner per stampanti e Fax –

C.A.T. srl da Salerno –Carta termica per Parcometri-

Tipografia Tozzi da Atripalda-Buste intestate ecc.-

 Olindo Coluccino da Montefredane materiale di pulizia

Mab service Sas da Mercogliano

Visto l’art. 17 – comma 7 – della Legge 135/2012;

Visto  l’art. 163 del TUEL trattasi di spesa non frazionabile e necessaria all’ordinario
funzionamento degli uffici;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402  del 01.12.2014 e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  gli  importi sotto indicati sui capitoli del bilancio di
previsione 2016 in corso di formazione, con imputazione di esigibilità all'esercizio 2016  , per
consentire l’ordinario funzionamento degli Uffici:

cap. 82/3 cod. 01.03.1.03.01.02..001–Libri, riviste, stampati e cancelleria varie € 300,00



cap. 150 cod. 01.03.1.03.02.002-Acquisto Carburante – per € 1.300,00

cap. 152/4 cod. 01.03.1.03.05.002–spese telefonia mobile- per € 1.500,00

cap. 208 – cod. 01.03.1.03.02.999 acquisto beni- € 250,00

CAP. 274/3 cod. 01.03.1.03.02.999 SPESE UFFICI DEMOGRAFICI –ACQUISTO BENI- €
225,00

Cap. 250/2 cod. 01.03.1.99.99..999 acquisto beni mobili II Settore -€ 140,00

CAP. 190  cod. 01.01.1.10.99.99.999 Spese riscossione Tributi comunali    € 1.100,00

Cap. 82/5 cod. 01.03.01.0301.02.999 acquisto materiale di pulizia € 500,00

Cap. 152/6 cod. 01.03.1.10.99.99.999 spese di notifica € 500,00

Cap. 174/0 cod. 01.03.1.03.01.02.001 acquisto beni Uff. Tributi € 200,00

Cap. 244/7 cod. 01.03.1.03.1.02.999 Spese  funzionamento 2 settore € 300,00

Cap. 244/8 cod. 01.06.1.10.99.99.999 Spese funzionamento 4 Settore € 250,00

CAP. 186.2 cod. 01.04.1.10.99.99.999 competenze esterne su maggiori incassi da accertamento

                                                              Tributi comunali €. 2.625,00

CAP. 186.3 cod. 01.04.1.10.99.99.999 competenze esterne riscossione coattiva Tributi comunali

                                                                €. 1.995,00

Cap. 224/5 cod. 01.03.1.03.02.13.002 Pulizia Locali Comunali € 300,00

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-03-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


